

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ اپریل ۲۰۱۸

استیضاحی که به افتضاح انجامید!

چهارشنبه ۰۵ ثور ۱۳۹۷ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که به اصطلاح استیضاح "معصوم ستانکزی" رئیس "امنیت ضد ملی" توسط پارلمان دولت دست نشانده، عمق افتضاح این اداره پوشالی و مقوائی را به نمایش گذاشت. زیرا:

۱- از مجموع ۲۳۲ نماینده پارلمان دولت پوشالی فقط ۶۶ تن رأی گیری در تالار حضور داشتند که از جمله ۴۴ تن رأی به اخراج رئیس، ۱۹ تن رأی به دوام کار، یک رأی فاقد ارزش و دو رأی مستنکف بود.

۲- تعدادی از وکلای طرفدار دوام کار "ستانکزی" که می دانستند در صورت حضور در پارلمان و تکمیل نصاب، نمی توانند رأی لازم برای دوام کار که ۱۱۹ رأی بایست می شد را تکمیل نمایند، جلسه را جهت شکستادن نصاب، حین رأی گیری ترک نمودند.

۳- در بین اتهامات، جرم اصلی "ستانکزی" که در واقع جرم مشترک تمام زمامداران و حاکمیت دست نشانده است، یعنی "خیانت به وطن و خدمت به اشغالگران" وجود نداشت. امری که منطقاً نمی توانست وجود داشته باشد زیرا هیچ یک از نمایندگان پارلمان کذائی این شرافت را ندارند، که خود را در آئینه نگاه نمایند.

۴- قضیه جالب آن بود که همزمان با این استیضاح، در سؤالی که دولت دست نشانده از به اصطلاح "کمیسیون مستقل نظارت بر تطبیق قانون اساسی افغانستان" نموده بود که آیا اصولاً پارلمان صلاحیت استیضاح رئیس "امنیت ضد ملی" را دارد و یا خیر، آن کمیسیون قاطعانه پاسخ داده بود، که پارلمان نظر به قانون اساسی صلاحیت استیضاح وزراء را دارد نه از رئیس "امنیت ضد ملی" را.

۵- این ریشخند بازی به صراحت نشان می دهد که "غنی احمدزی" دیگر حاضر نیست کسی بیش از این مزاحم "سپر بلایش" بگردد.

۶- و اما این که چرا چنین شد، کاملاً روشن است:

الف: مخالفان "باندراگ" به خوبی می دانند که در موجودیت "ستانکزی" در وظیفه اش، با اسنادی که آن ریاست از خیانت ها و جنایات فرد فرد زمامداران به خصوص اعضای پارلمان جمع نموده، آنها فقط در صورتی چانس این را دارند تا در انتخابات بعدی حصه گرفته نام شان به مثابه پیروز از صندوق جادویی ترمپ بیرون شود که از همین حالا

قشقه اطاعت از "غنی احمدزی" را چهار خطه بر پیشانی شان رسم نمایند، لذا اگر می خواهند باز هم معاش دالری بگیرند و از مزایای بی حساب چوکی پارلمان بهره مند گیرند، باید قبر این موش داخل کشتی را از اول بکنند.

ب- موافقان "باندارگ" چه آنهایی که رأی به ادامه کار دادند و چه هم آنهایی که تالار را ترک کردند، نیز خوب می دانند که دوام حیات سیاسی شان، به ادامه کار خابینانی از قماش "ستانکزی" گره خورده است، هرگاه خواستار این دوام باشند باید بکوشند تا چنین افرادی در مقام شان باقی بمانند.

۷- آنچه از تمام این بزن و بخور کاملاً مشهود است، موفقیت "غنی احمدزی" در ایجاد نفاق و شقاق بین آحاد ملت و اقوام مختلف کشور می باشد. در تالار امروز کاملاً مشهود بود که "غلجائی" های طرفدار "غنی احمدزی" حاضر اند افغانستان را به "نیتانیاها" بسپارند، مگر حاضر نیستند زمینه احیای قدرت "درانی" ها را فراهم سازند. تخم نفاقی که بین اقوام مختلف پشتون از جانب استعمار پاشانده شده، با تأسف در حال جوانه زدن است:

دیده شود چه می شود!!